
О внесении изменения в решение акима города Атырау от 2 марта 2015 года № 
13 "Об образовании избирательных участков на территории города Атырау"

Утративший силу
Решение акима города Атырау Атырауской области от 20 сентября 2017 года № 
24. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 12 октября 
2017 года № 3958. Утратило силу решением акима города Атырау Атырауской 
области от 26 декабря 2018 года № 29 (вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу решением акима города Атырау Атырауской области 
от 26.12.2018 №  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней 29
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" и  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 26
правовых актах", аким города Атырау РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима города Атырау от 2 марта 2015 года № 13 "Об решение
образовании избирательных участков на территории города Атырау" (далее - 
Решение) (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 3118, опубликованное 7 марта 2015 года в 
областной газете "Прикаспийская коммуна") следующее изменение:
      в приложении в  текст графы 2 изложить в новой редакции: "город пункте 27
Атырау, улица Акжайык, № 69, здание государственного учреждения "Средняя 
общеобразовательная школа имени И. Тайманова".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
государственного учреждения "Аппарат акима города Атырау" - С. Нсанбаева.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Аким города С. Шапкенов
      СОГЛАСОВАНО:
Председатель Атырауской городской
территориальной избирательной
комиссии (по согласованию)
"_____" _____________ 2017 г.

А. Абдолов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


